
Copenhagen Youth Open 2006

Finaler Piger 7-12 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Fin Indl. Sem hcp Totalt

1 Stine N Johansen Stenhuset 51-106-510 136 133 135 404 583 538 1525
2 Signe P. Jørgensen Nakskov 49-097-602 133 150 161 444 587 447 1478
3 Rebecca Lundahl BK Flickers 931118 140 147 135 422 524 433 1379
4 Sabine Koch Stenhuset 51-106-602 122 123 109 354 503 431 1288

Finaler Piger  13-15 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Fin Indl. Sem hcp Totalt

1 Malene Køhler BK Viborg 61-201-502 202 151 212 565 1011 530 2106
2 Camilla Søndberg Sisu 13-034-524 182 157 176 515 1001 483 1999
3 Pernille Øager Pedersen Center 13-012-536 112 177 144 433 1089 466 1988
4 Helene Andersen Trekanten 81-102-506 129 149 145 423 962 548 1933

Finaler Piger  16-18 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Fin Indl. Sem hcp Totalt

1 Caroline Jonsson Tyresö/Âlta 89-02-02 257 168 168 593 1182 617 2392
2 Sanna Helldén Spader Dam 89-03-04 178 201 165 544 1121 550 2215
3 Majken Bøjsen Kammeraterne 71-103-402 172 171 198 541 1071 548 2160
4 Sofie Lomholdt UBK Roar 38-077-406 173 170 167 510 1130 518 2158

Finaler Piger/drenge  19-23 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Fin Indl. Sem hcp Totalt

1 Morten Albeck Sisu 13-034-373 211 279 211 701 1150 623 2474
2 Berit Kronborg Trekanten 81-102-014 193 181 193 567 1206 609 30 2412
3 Andreas Wester BK Accic 86-05-03 202 225 188 615 1200 541 2356
4 Christian Søndberg Sisu 13-034-387 160 225 159 544 1179 585 2308

Finaler Drenge 7-12 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Fin Indl. Sem hcp Totalt

1 Patrick Svensson Jackpot 14-023-623 142 168 199 509 644 446 1599
2 Mikkel M Kristensen ST 61-203-501 118 158 152 428 647 502 1577
3 Martin Øager Pedersen Center 13-012-601 142 161 174 477 603 422 1502
4 Kim Knudsen Stenhuset 51-106-611 122 149 63 334 569 456 1359

Finaler Drenge 13-15 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Fin Indl. Sem hcp Totalt

1 Johan Helldén BK Falkarne 91-02-19 199 232 187 618 1241 607 2466
2 Morten Henriksen Nakskov 49-097-503 185 128 183 496 1188 599 2283
3 Anders Lousdal BK Melfar 90-015-579 180 180 227 587 1128 503 2218
4 Mads F Hedegaard ST 61-203-409 191 180 179 550 1068 547 2165
5 Lasse Olsen ST 61-203-401 203 180 194 577 1142 434 2153
6 Lasse Thomsen Five 'O'clock 51-103-413 169 216 183 568 1033 546 2147

Finaler Drenge 16-18 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Fin Indl. Sem X Totalt

1 Anders Vorborg Sporvejene 11-039-701 178 224 247 649 1223 556 66x 2428
2 Daniel Mortensen Center 13-012-455 245 206 181 632 1231 565 64x 2428
3 Kristoffer Hagelberg Olofströms BK 2326-07 176 208 204 588 1208 575 2371
4 Paw Bindesbøl Trekanten 81-102-361 181 246 134 561 1263 530 2354
5 Joachim Karlsson BK Accic 891106 221 164 181 566 1152 606 2324
6 Poul Hutchinson Thor 94 82-701-403 143 195 212 550 1165 604 2319



Copenhagen Youth Open 2006

Semifinaler Piger  7-12 år

Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Sem. Indl. hcp Totalt

1 Stine N Johansen Stenhuset 51-106-510 208 178 152 538 583 1121
2 Signe P Jørgensen Nakskov 49-097-602 126 147 174 447 587 1034
3 Rebecca Lundahl BK Flickers 931118 145 147 141 433 524 957
4 Sabine Koch Stenhuset 51-106-602 150 119 162 431 503 934
5 Sandra Olsson BK Flickers 940501 92 143 129 364 517 881
6 Karina Kristensen Ringsted 32-063-604 119 114 107 340 506 846
7 Sandra Hansson BK Flickers 931310 101 121 88 310 463 773
8 Tina Roth BK Flickers 970813 120 105 79 304 449 753

Semifinaler Piger  13-15 år

Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Sem. Indl. hcp Totalt

1 Pernille Øager Pedersen Center 13-012-536 143 164 159 466 1089 1555
2 Malene Køhler BK Viborg 61-201-502 180 182 168 530 1011 1541
3 Helene Andersen Trekanten 81-102-506 199 161 188 548 962 1510
4 Camilla Søndberg Sisu 13-034-524 177 161 145 483 1001 1484
5 Maria Thorstensson Vimmerby 7085-07 125 157 153 435 1031 1466
6 Karina Anstrup BK Dalby 44-099-402 170 134 123 427 1000 1427
7 Sarah Viborg NBC 36-042-5 144 154 129 427 982 1409
8 Pernille Kristensen ST 61-203-402 153 133 166 452 946 1398

Semifinaler Piger  16-18 år

Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Sem. Indl. hcp Totalt

1 Caroline Jonsson Tyresö/Âlta 89-02-02 175 186 256 617 1182 1799
2 Sanna Helldén Spader Dam 89-03-04 189 182 179 550 1121 1671
3 Sofie Lomholdt UBK Roar 38-077-406 193 141 184 518 1130 1648
4 Majken Bøjsen Kammeraterne 71-103-402 181 174 193 548 1071 1619
5 Lena Nørgaard Madsen Pin Crackers 14-029-360 146 152 165 463 1101 1564
6 Anne Gales Sisu 13-034-718 39 250 180 469 1076 1545
7 Hannah Andersen Kammeraterne 71-103-404 199 105 179 483 1058 1541
8 Sofie  Karlsson BK Flickers 880926 153 180 117 450 1042 1492

Semifinaler Piger/drenge  19-23 år

Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Sem. Indl. hcp Totalt

1 Berit Kronborg Trekanten 81-102-014 216 168 195 579 1206 30 1815
2 Morten Albeck Sisu 13-034-373 186 226 211 623 1150 1773
3 Christian Søndberg Sisu 13-034-387 226 188 171 585 1179 1764
4 Andreas Wester BK Accic 86-05-03 184 155 202 541 1200 1741
5 Dennis Pedersen Stenhuset 51-106-025 188 140 232 560 1107 1667
6 Therese Granéli BK Flickers 860307 162 207 139 508 1096 30 1634
7 Christian Snapp Söderkulla 851102 174 193 175 542 1091 1633
8 Jesper Guldager BK Landsoldaten 81-302-359 193 157 172 522 1085 1607



Semifinaler Drenge 7-12 år

Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Sem. Indl. X Totalt

1 Mikkel M Kristensen ST 61-203-501 150 164 188 502 647 1149
2 Patrick Svensson Jackpot 14-023-623 151 165 130 446 644 1090
3 Kim Knudsen Stenhuset 51-106-611 134 166 156 456 569 20x 1025
4 Martin Øager Pedersen Center 13-012-601 161 129 132 422 603 11x 1025
5 Tim Roth BK Grabbers 68-38-07 120 158 177 455 568 1023
6 Andreé Andersson BK Grabbers 950625 117 137 172 426 534 960
7 Kaare N B Petersen UBK Roar 38-077-609 130 104 131 365 545 910
8 Erik Møller Jensen Stenhuset 51-106-607 159 90 101 350 555 905

Semifinaler Drenge 13-15 år

Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Sem. Indl. hcp Totalt

1 Johan Helldén BK Falkarne 91-02-19 181 215 211 607 1241 1848
2 Morten Henriksen Nakskov 49-097-503 210 203 186 599 1188 1787
3 Anders Lousdal BK Melfar 90-015-579 168 162 173 503 1128 1631
4 Mads F Hedegaard ST 61-203-409 195 213 139 547 1068 1615
5 Lasse Thomsen Five 'O'clock 51-103-413 156 196 194 546 1033 1579
6 Lasse Olsen ST 61-203-401 146 138 150 434 1142 1576
7 Frederik Hedegård Beach Bowl 63-101-401 188 162 151 501 1060 1561
8 Jakob Nørgaard Madsen NBC 36-042-505 161 187 157 505 1043 1548
9 Lasse Scherlund Grindsted 82-201-517 159 130 212 501 1045 1546

10 Bjørn Jensen Stenhuset 51-106-519 154 125 170 449 1075 1524
11 Rasmus Møller Jensen NBC 36-042-509 141 160 109 410 1100 1510
12 Carsten W Hansen Ribe 83-301-503 101 192 101 394 1054 1448

Semifinaler Drenge 16-18 år

Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 Sem. Indl. hcp Totalt

1 Daniel Mortensen Center 13-012-455 168 164 233 565 1231 1796
2 Paw Bindesbøl Trekanten 81-102-361 166 173 191 530 1263 1793
3 Kristoffer Hagelberg Olofströms BK 2326-07 155 191 229 575 1208 1783
4 Anders Vorborg Sporvejene 11-039-701 195 178 183 556 1223 1779
5 Poul Hutchinson Thor 94 82-701-403 192 231 181 604 1165 1769
6 Joachim Karlsson BK Accic 891106 176 225 205 606 1152 1758
7 Jesper K. Sørensen NBC 36-042-411 164 248 135 547 1200 1747
8 Frederik Øhrgaard Sporvejene 11-039-731 200 209 165 574 1158 1732
9 Morten Henriksen Næstved 43-066- 157 203 177 537 1124 1661

10 Patrick Nielsen Thor 94 82-701-4 175 160 180 515 1144 1659
11 Lukas Engström BK Jösse 7323-07 133 217 181 531 1125 1656
12 Claus Carlsen Sporvejene 11-039-713 147 178 145 470 1146 1616



Copenhagen Youth Open 2006

Piger  7-12 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 s 4 Indl. I alt 

1 Signe P Jørgensen Nakskov 49-097-602 153 128 148 158 587
2 Stine N Johansen Stenhuset 51-106-510 131 165 142 145 583
3 Rebecca Lundahl BK Flickers 931118 126 126 148 124 524
4 Sandra Olsson BK Flickers 940501 136 107 110 164 517
5 Karina Kristensen Ringsted 32-063-604 118 120 98 170 506
6 Sabine Koch Stenhuset 51-106-602 116 95 160 132 503
7 Sandra Hansson BK Flickers 931310 134 103 124 102 463
8 Tina Roth BK Flickers 970813 137 116 100 96 449
9 Stine N Johansen Stenhuset 51-106-510 R 138 134 147 115 534

10 Pernille Nielsen Pin Crackers 14-029-614 94 90 133 118 435
11 Frida Andersson BK Flickers 950209 108 95 135 95 433
12 Rikke N Johansen Stenhuset 51-106-612 103 125 100 98 426
13 Marie Henriksen Nakskov 49-097-604 98 89 125 86 398
14 Anja B Knudsen Ringsted 32-063-608 104 69 92 120 385
15 Cathrine Larsen Ringsted 32-063-606 96 96 107 81 380
16 Katja Holm Nakskov 49-097-606 66 78 79 79 302

Copenhagen Youth Open 2006

Drenge  7-12 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 s 4 Indl. I alt 

1 Mikkel M Kristensen ST 61-203-501 151 146 158 192 647
2 Patrick Svensson Jackpot 14-023-623 172 136 156 180 644
3 Martin Øager Pedersen Center 13-012-601 R 155 130 161 157 603
4 Kim Knudsen Stenhuset 51-106-611 168 155 114 132 569
5 Tim Roth BK Grabbers 68-38-07 129 102 157 180 568
6 Erik Møller Jensen Stenhuset 51-106-607 143 176 99 137 555
7 Kaare N B Petersen UBK Roar 38-077-609 160 121 120 144 545
8 Andreé Andersson BK Grabbers 950625 115 157 100 162 534
9 Kim Knudsen Stenhuset 51-106-611 R 134 165 121 138 558

10 Andreas Rex Lauritsen All Spares 48-048-615 134 133 127 136 530
11 Karsten Eriksen Varde 83-401-601 139 109 136 138 522
12 Martin Øager Pedersen Center 13-012-601 142 112 122 145 521
13 Jesper Jensen Stenhuset 51-106-635 105 159 117 120 501
14 Emil H Larsen UBK Roar 38-077-611 150 83 123 133 489
15 Boris Kunle ST 61-203-509 135 112 130 111 488
16 Patrick Rosenheim Sisu 13-034-621 109 114 83 133 439
17 Henrik Brøndum Bank UBK Roar 38-077-605 114 106 108 104 432
18 Mikkel Malesa Sisu 13-034-6 108 77 85 87 357
19 Casparr Bjerning Sisu 13-034- 69 90 103 67 329



Copenhagen Youth Open 2006

Piger  13-15 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6 Indl. I alt 

1 Pernille Øager Pedersen Center 13-012-536 R 173 181 178 192 180 185 1089
2 Maria Thorstensson Vimmerby 7085-07 R 164 196 163 130 187 191 1031
3 Malene Køhler BK Viborg 61-201-502 185 159 180 136 173 178 1011
4 Camilla Søndberg Sisu 13-034-524 190 147 156 157 185 166 1001
5 Karina Anstrup BK Dalby 44-099-402 155 161 144 158 178 204 1000
6 Sarah Viborg NBC 36-042-5 163 156 171 178 148 166 982
7 Helene Andersen Trekanten 81-102-506 163 160 145 159 162 173 962
8 Pernille Kristensen ST 61-203-402 138 155 151 169 158 175 946
9 Angelica Blomqvist BK Flickers 920115 180 145 143 125 168 184 945

10 Louise H. Jørgensen ST 61-203-5 132 167 125 204 162 147 937
11 Nickie Bøgeskov KBK Kammeraterne 71-103-504 121 161 165 162 134 192 935
12 Camilla Søndberg Sisu 13-034-524 R 185 181 155 169 113 131 934
13 Maria Nedergaard Bjørn HIK 51-601-502 R 166 139 158 145 154 168 930
14 Maria Thorstensson Vimmerby 7085-07 121 147 139 169 191 162 929
15 Pernille Øager Pedersen Center 13-012-536 123 196 136 138 167 148 908
16 Elaine Jatko Lundberg BK Klint svensk 179 165 133 124 125 179 905
17 Ann Filbært BK Landsoldaten 81-302-402 143 142 169 133 148 162 897
18 Rikke Frost Beach Bowl 63-101-502 R 148 129 113 198 141 165 894
19 Maria Nedergaard Bjørn HIK 51-601-502 128 151 176 166 136 135 892
20 Camilla Guldbrand Pletten 81-801-502 157 157 157 146 138 135 890
21 Heidi B Madsen Stenhuset 51-106-514 121 138 169 175 171 116 890
22 Randi B Christensen Brønderslev BK 52-201-502 R 158 123 136 142 156 159 874
23 Malene Winkler CKC 17-013-506 122 146 114 199 157 127 865
24 Stine Sørensen Sisu 13-034-530 148 138 124 183 133 132 858
25 Signe K Jensen Sisu 13-034-538 151 124 116 128 181 151 851
26 Randi B Christensen Brønderslev BK 52-201-502 131 136 179 151 126 115 838
27 Marina Olsson BK Flickers 920502 114 146 144 138 165 129 836
28 Rikke Frost Beach Bowl 63-101-502 101 133 192 154 93 148 821
29 Louise Andersen CKC 17-013-410 153 100 154 144 124 137 812
30 Amanda Lantz BK Flickers 910513 129 116 115 175 134 122 791
31 Ann Filbært BK Landsoldaten 81-302-402 R 150 123 92 122 135 148 770
32 Mai-Britt Nielsen Pin Crackers 14-029-516 105 92 146 137 142 127 749
33 Rikke Sørensen NBC 36-042-5 104 107 146 99 126 129 711



Copenhagen Youth Open 2006

Drenge  13-15 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6 Indl. I alt 

1 Johan Helldén BK Falkarne 91-02-19 R 223 203 185 172 238 220 1241
2 Morten Henriksen Nakskov 49-097-503 186 179 186 223 209 205 1188
3 Lasse Olsen ST 61-203-401 145 177 190 186 244 200 1142
4 Anders Lousdal BK Melfar 90-015-579 161 225 162 178 224 178 1128
5 Rasmus Møller Jensen NBC 36-042-509 R 178 175 185 208 181 173 1100
6 Bjørn Jensen Stenhuset 51-106-519 181 174 188 181 179 172 1075
7 Mads F Hedegaard ST 61-203-409 157 176 213 136 189 197 1068
8 Frederik Hedegård Beach Bowl 63-101-401 195 159 160 178 184 184 1060
9 Carsten W Hansen Ribe 83-301-503 160 181 135 163 251 164 1054

10 Lasse Scherlund Grindsted 82-201-517 R 129 199 197 191 159 170 1045
11 Jakob Nørgaard Madsen NBC 36-042-505 R 180 154 192 188 127 202 1043
12 Lasse Thomsen Five 'O'clock 51-103-413 177 150 199 130 200 177 1033
13 Johan Helldén BK Falkarne 91-02-19 183 201 198 175 203 210 1170
14 Rasmus Møller Jensen NBC 36-042-509 143 225 167 188 139 177 1039
15 Anders Lousdal BK Melfar 90-015-579 R 137 156 171 211 181 182 1038
16 Carsten W Hansen Ribe 83-301-503 R 148 202 120 187 160 211 1028
17 Bjørn Jensen Stenhuset 51-106-519 R 189 166 160 167 180 166 1028
18 Kevin Magnussen Stenhuset 51-106-517 R 200 162 167 169 131 192 1021
19 Mathias Madsen Sisu 13-034-535 166 149 166 147 180 209 1017
20 Jakob Nørgaard Madsen NBC 36-042-505 177 157 153 169 179 177 1012
21 Martin Andersen NBC 36-042-523 144 125 191 189 226 136 1011
22 Nicolaj Larsen Ringsted 32-063-515 R 156 176 178 155 170 165 1000
23 Daniel I Pedersen Pin-Crackers 14-029-535 160 201 165 150 149 173 998
24 Mathias Madsen Sisu 13-034-535 R 129 165 189 145 180 183 991
25 Frederik K Trust HBK 91 81-501-505 165 214 114 141 179 171 984
26 Casper L. Henriksen Sundby 11-045-505 154 158 141 156 193 178 980
27 Mark Kristensen Grindsted 82-201-505 142 214 120 157 178 164 975
28 Frederik Hedegård Beach Bowl 63-101-401 R 163 167 187 143 121 193 974
29 Kevin Magnussen Stenhuset 51-106-517 143 151 170 176 181 150 971
30 Mads Wedel Stenhuset 51-106-503 145 136 203 181 154 148 967
31 Frederik K Trust HBK 91 81-501-505 R 179 172 171 154 149 140 965
32 Lasse Scherlund Grindsted 82-201-517 113 167 166 160 158 193 957
33 Torben Jørgensen Grindsted 82-201-515 R 144 175 211 169 119 136 954
34 Nicolaj Larsen Ringsted 32-063-515 132 176 162 159 190 134 953
35 Robin Zimmerfors Söderkulla 901103 177 146 146 154 153 177 953
36 Mads Johannsen Pin Crackers 14-029-529 163 150 134 167 142 194 950
37 Andreas Ydesen Five 'O'clock 51-103-509 135 148 168 188 166 138 943
38 Lasse Scherlund Grindsted 82-201-517 R 167 143 149 160 182 140 941
39 Jonas Huber ST 61-203-507 154 153 153 136 180 162 938
40 Johan Müller UBK Roar 38-077-505 167 121 153 146 205 144 936
41 Andreas B. Gothjælpsen UBK Roar 38-077-501 129 155 210 178 130 132 934
42 Simon Persson BK Grabbers 930807 128 130 164 206 145 156 929
43 Kasper Mortensen UBK Roar 38-077-503 180 158 130 130 179 151 928
44 Carsten W Hansen Ribe 83-301-503 R 150 191 173 150 144 114 922
45 Emil Lieberkind Ravnsborg 45-072-515 163 155 154 138 146 165 921
46 Michael Klinge Pletten 81-801-517 159 186 177 126 140 129 917
47 Dennis Sørensen Pletten 81-801-515 143 159 150 171 119 173 915
48 Ralf Andersen KBK Kammeraterne 71-103-507 151 191 159 139 135 128 903
49 Jannick Christensen Five 'O'clock 51-103-501 145 158 175 130 154 137 899
50 Mads Wedel Stenhuset 51-106-503 R 147 156 172 172 115 131 893
51 Stefan Bilfeldt Sisu 13-034-577 181 146 121 157 134 151 890
52 Kenneth Porskrog Stenhuset 51-106-501 140 158 155 169 139 128 889
53 Niklas Assarsson Söderkulla 910412 136 177 136 162 146 123 880



54 Kasper Rasmussen Nakskov 49-097-509 148 151 155 134 139 149 876
55 Torben Jørgensen Grindsted 82-201-515 150 144 155 115 156 155 875
56 Morten Rasmussen KBK Kammeraterne 71-103-509 158 129 148 147 156 132 870
57 Robin Jacobsen Ringsted 32-063-509 140 169 131 129 143 157 869
58 Christian Nielsen BK Lödde 920124 133 158 168 120 140 146 865
59 Janus Petersen Pletten 81-801-513 131 138 123 131 177 162 862
60 David Borgbjerg BK Hook 13-021-509 138 135 154 139 127 155 848
61 Mathias Hauge Pletten 81-101-501 131 148 167 112 155 126 839
62 Casper Lindberg Center 13-012-569 R 140 155 111 147 142 113 808
63 Jes Manniche Jensen Ringsted 32-063-505 106 135 150 124 154 132 801
64 Anders Østergaard Brønderslev BK 52-201-505 R 143 102 144 148 125 130 792
65 Anders Østergaard Brønderslev BK 52-201-505 141 119 134 114 151 131 790
66 Emil Svensson HIK 51-601-502 101 151 109 105 134 157 757
67 Casper Lindberg Center 13-012-569 140 113 107 108 152 133 753
68 Casper M Olsen Sisu 13-034-505 118 130 133 139 104 121 745
69 Andreas Kallemose Nakskov 49-097- 104 98 143 135 103 136 719
70 Morten Lech Pedersen Pin-Crackers 14-029-501 170 144 125 139 131 0 709

Copenhagen Youth Open 2006

Piger  16-18 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6 Indl. I alt 

1 Caroline Jonsson Tyresö/Âlta 89-02-02 166 220 182 211 209 194 1182
2 Sofie Lomholdt UBK Roar 38-077-406 R 179 215 150 191 208 187 1130
3 Sanna Helldén Spader Dam 89-03-04 170 207 194 163 166 221 1121
4 Lena Nørgaard Madsen Pin Crackers 14-029-360 R 197 157 158 148 239 202 1101
5 Anne Gales Sisu 13-034-718 162 178 206 168 192 170 1076
6 Majken Bøjsen Kammeraterne 71-103-402 190 208 148 162 169 194 1071
7 Hannah Andersen Kammeraterne 71-103-404 180 171 158 179 218 152 1058
8 Sofie  Karlsson BK Flickers 880926 167 176 195 177 162 165 1042
9 Sanna Helldén Spader Dam 89-03-04 R 144 203 201 151 177 177 1053

10 Charlotte B Madsen Stenhuset 51-106-404 178 187 161 158 174 175 1033
11 Sascha Wedel Stenhuset 51-106-402 156 183 185 170 165 173 1032
12 Charlotte B Madsen Stenhuset 51-106-404 R 169 196 179 172 185 131 1032
13 Frida Dahlgren Spader Dam 89-01-27 182 139 202 168 169 171 1031
14 Sascha Wedel Stenhuset 51-106-402 R 189 181 213 156 156 135 1030
15 Camilla Nilsson BK Högland 880613 132 173 180 178 182 182 1027
16 Camilla Nilsson BK Högland 880613 R 172 155 183 137 192 187 1026
17 Lena Nørgaard Madsen Pin Crackers 14-029-360 165 192 189 178 165 130 1019
18 Nathalie Andersson BK Flickers 890406 187 148 155 160 202 158 1010
19 Helle Nielsen Pin Crackers 14-029-418 R 137 155 153 151 189 211 996
20 Nadine Hansen Brasilia 90-001-452 139 175 172 185 156 154 981
21 Betina Krawiec Nakskov 49-097-402 146 159 159 178 155 172 969
22 Majken Petersen GBK 16-016-354 R 153 170 126 180 165 174 968
23 Sofie Lomholdt UBK Roar 38-077-406 130 166 157 154 182 169 958
24 Lina Andersson BK Flickers 890411 167 155 175 169 149 138 953
25 Sofie Granéli BK Flickers 900520 162 159 161 168 142 156 948
26 Jennifer Jatko Lundberg BK Klint Svensk 178 160 161 179 117 151 946
27 Carina Nielsen Pin Crackers 14-029-424 R 171 165 169 148 139 137 929
28 Carina Nielsen Pin Crackers 14-029-424 147 114 167 177 168 143 916
29 Line Sørensen NBC 36-042-404 120 179 159 155 136 158 907
30 Trine Suadicani Sisu 13-034-448 134 171 134 155 163 134 891
31 Majken Petersen GBK 16-016-354 109 162 140 144 163 156 874
32 Helene Hoe Kammeraterne 71-103-406 158 123 149 149 165 108 852
33 Helle Nielsen Pin Crackers 14-029-418 212 132 133 139 111 122 849
34 Mia Rasmussen Sisu 13-034-412 104 124 154 141 140 168 831
35 Sofie Bergqvist BK Flickers 900711 122 152 107 106 118 118 723



Copenhagen Youth Open 2006

Drenge  16-18 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6 Indl. I alt 

1 Paw Bindesbøl Trekanten 81-102-361 229 189 224 279 170 172 1263
2 Daniel Mortensen Center 13-012-455 R 183 195 193 199 255 206 1231
3 Anders Vorborg Sporvejene 11-039-701 R 225 146 177 213 231 231 1223
4 Kristoffer Hagelberg Olofströms BK 2326-07 R 226 184 142 220 194 242 1208
5 Jesper K. Sørensen NBC 36-042-411 234 172 158 214 193 229 1200
6 Poul Hutchinson Thor 94 82-701-403 175 177 243 176 235 159 1165
7 Frederik Øhrgaard Sporvejene 11-039-731 R 205 170 173 189 194 227 1158
8 Joachim Karlsson BK Accic 891106 183 201 224 192 171 181 1152
9 Claus Carlsen Sporvejene 11-039-713 R 199 187 191 168 189 212 1146

10 Patrick Nielsen Thor 94 82-701-4 234 122 156 215 212 205 1144
11 Lukas Engström BK Jösse 7323-07 R 192 192 166 166 212 197 1125
12 Morten Henriksen Næstved 43-066- 27x 187 208 167 178 217 167 1124
13 Kristoffer Hagelberg Olofströms BK 2326-07 182 218 224 225 181 143 1173
14 Anders Vorborg Sporvejene 11-039-701 179 203 179 248 167 205 1181
15 Emil Simonsen UBK Roar 38-077-407 21x 193 172 170 200 167 222 1124
16 Frederik Øhrgaard Sporvejene 11-039-731 153 191 227 158 191 203 1123
17 Paw Bindesbøl Trekanten 81-102-361 R 160 267 180 156 213 143 1119
18 Lukas Engström BK Jösse 7323-07 189 209 191 172 194 158 1113
19 Hampus Thorstensson Vimmerby 7085-07 174 211 173 190 174 188 1110
20 Jesper Hansen BK Landsoldaten 81-302-409 R 201 172 186 180 167 188 1094
21 Kasper S. Walther Ringsted 32-063-407 192 179 176 195 182 169 1093
22 Bo Frederiksen Kammeraterne 71-103-405 178 145 191 174 190 215 1093
23 Claus Carlsen Sporvejene 11-039-713 159 180 204 184 195 169 1091
24 Christian  Hjulmand Center 13-012-405 R 187 187 210 144 145 203 1076
25 Jesper Hansen BK Landsoldaten 81-302-409 191 153 173 178 182 197 1074
26 Hampus Thorstensson Vimmerby 7085-07 R 167 212 188 220 133 146 1066
27 Poul Hutchinson Thor 94 82-701-403 R 154 201 165 178 158 210 1066
28 Hampus Thorstensson Vimmerby 7085-07 R 231 167 163 119 213 172 1065
29 Filip Henriksson Söderkulla 890511 174 163 199 168 210 132 1046
30 Lasse Frederiksen Ringsted 32-063-405 R 168 153 186 182 192 156 1037
31 Patrick Nielsen Thor 94 82-701-4 R 190 214 121 200 162 148 1035
32 Kim Jørgensen Næstved 43-066-409 R 193 185 174 157 168 156 1033
33 Kasper S. Walther Ringsted 32-063-407 R 166 157 178 173 170 188 1032
34 Lukas Engström BK Jösse 7323-07 R 162 203 189 127 171 173 1025
35 Tobias Håkansson Söderkulla 890831 170 166 221 151 139 168 1015
36 Jesper Jelvin Turebergs IF 87-12-08 141 178 185 149 162 197 1012
37 Henrik Pettersson Söderkulla 890721 170 149 174 202 170 142 1007
38 Christian H. Nielsen Pletten 81-801-701 205 182 147 176 179 113 1002
39 Marcus Edlund Söderkulla 881118 165 153 153 178 182 161 992
40 Daniel Mortensen Center 13-012-455 170 114 174 204 189 141 992
41 Martin Kristensen Ringsted 32-063-403 144 164 148 181 136 218 991
42 Nicolaj Pedersen Næstved 43-066-4 R 158 144 158 134 214 164 972
43 Niklas Jansson BK Lödde 890520 157 163 149 172 136 187 964
44 Claus Sørensen Center 13-012-413 126 173 166 139 185 168 957
45 Mads Sørensen NBC 36-042-417 153 146 165 198 150 144 956
46 Pierre Granéli BK Grabbers 880804 192 160 164 156 142 136 950
47 Kim Jørgensen Næstved 43-066-409 164 155 173 147 146 157 942
48 Danni Larsen Nakskov 49-097-411 163 168 163 174 146 124 938
49 Dan Østergård Brasilia 90-001-479 165 150 144 170 135 174 938
50 Allan Wolmann Sisu 13-034-541 168 146 143 154 182 144 937
51 Martin Kristensen Ringsted 32-063-403 R 124 146 140 223 159 144 936
52 Lasse Frederiksen Ringsted 32-063-405 168 158 160 156 157 135 934



53 Nicolai K Hansen Nakskov 49-097-401 168 135 207 149 148 125 932
54 Nicolai Hauge Pletten 81-801-403 167 156 160 154 160 135 932
55 Christian H. Nielsen Pletten 81-801-701 R 144 171 160 144 158 149 926
56 Morten Frederiksen FiveÓ´Clock 51-103-403 168 127 179 153 120 175 922
57 Kasper Jensen Trekanten 81-102-355 168 119 149 133 182 169 920
58 Bjørn H. Jensen NBC 36-042-407 185 184 146 130 127 144 916
59 Kasper Jensen Trekanten 81-102-355 R 174 129 118 148 191 149 909
60 Niclas Edlund Söderkulla 881118 163 157 182 165 129 110 906
61 Casper Lyngsaa BK Hook 13-021-415 105 111 199 164 179 141 899
62 Nicolaj Pedersen Næstved 43-066-4 163 190 126 132 112 157 880
63 Rasmus Mortensen UBK Roar 38-077-409 135 143 161 157 121 148 865
64 Christian  Hjulmand Center 13-012-405 148 140 167 145 137 118 855
65 Kristian Jørgensen Stenhuset 51-106-419 124 163 141 119 160 138 845
66 Mike Jørgensen Pin Crackers 14-029-445 154 128 116 125 111 181 815
67 Thomas Edlund Söderkulla 881118 134 159 135 122 89 96 735
68 Claus Sørensen Center 13-012-413 R 168 134 131 0 0 0 433

Copenhagen Youth Open 2006

Piger/drenge 19-23 år
Spiller Klub Licens nr. s 1 s 2 s 3 s 4 s 5 s 6 hcp Indl. I alt 

1 Berit Kronborg Trekanten 81-102-014 180 170 192 193 214 197 60 1206
2 Andreas Wester BK Accic 86-05-03 166 226 200 232 188 188 1200
3 Christian Søndberg Sisu 13-034-387 169 211 172 187 239 201 1179
4 Morten Albeck Sisu 13-034-373 200 146 167 188 227 222 1150
5 Dennis Pedersen Stenhuset 51-106-025 190 190 189 185 175 178 1107 R
6 Therese Granéli BK Flickers 860307 205 168 138 188 176 161 60 1096
7 Christian Snapp Söderkulla 851102 165 137 161 174 223 231 1091
8 Jesper Guldager BK Landsoldaten 81-302-359 220 162 181 160 195 167 1085
9 Morten Albeck Sisu 13-034-373 203 156 186 199 218 186 1148 R

10 Christian Søndberg Sisu 13-034-387 221 195 148 185 163 227 1139 R
11 Jesper Guldager BK Landsoldaten 81-302-359 201 143 255 115 137 183 1034 R
12 Susi Vig Hook 13-021-360 170 158 191 148 152 149 60 1028
13 Henrik K Andersen BK Landsoldaten 81-302-357 158 135 167 209 160 156 985 R
14 Thomas Huusfeldt Sisu 13-034-379 182 182 180 197 102 132 975
15 Morten Schou Næstved 43-066-019 145 191 110 214 134 179 973
16 Camilla Christensen Pin Crackers 14-029-358 165 190 135 142 140 132 60 964
17 Camilla Christensen Pin Crackers 14-029-358 134 173 144 132 140 157 60 940 R
18 Jonas Möller Söderkulla 870510 165 155 156 165 134 150 925
19 Dennis Pedersen Stenhuset 51-106-025 159 129 130 132 169 190 909
20 Thomas Huusfeldt Sisu 13-034-379 150 187 140 135 149 148 909 R
21 Mia Larsen Five O´Clock 51-103-3 143 184 173 161 134 60 855
22 Henrik K Andersen BK Landsoldaten 81-302-357 144 144 150 116 132 126 812




